
MOFDV 2021/22

Bezirksliga C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Übelacker, Thomas, Am Färberhof 6, 91052 Erlangen, Mobil: 0176
22619118, uebelacker_thomas@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 15.10.2021 20:00  00060320 Steel Dart Club Ebern Kangaroots II 5:11
Sat. 23.10.2021 20:00  00060330 Kangaroots II DSC Noris Bulls 14:2
Sat. 06.11.2021 19:00  00060030 DC Condor Lautertal III Kangaroots II 1:15
Sat. 04.12.2021 20:00  00060330 Kangaroots II DSC Hesselberg II 5:11
Sun. 30.01.2022 16:00  00060230 v Anarchy 05 II Kangaroots II 6:10
Sat. 05.02.2022 20:00  00060330 Kangaroots II Steel Dart Club Ebern 8:8
Sat. 19.02.2022 18:30  00064410 DSC Noris Bulls Kangaroots II 10:6
Sat. 05.03.2022 20:00  00060330 Kangaroots II DC Condor Lautertal III 13:3
Sat. 09.04.2022 20:00  00060330 v Kangaroots II Anarchy 05 II 10:6
Fri. 29.04.2022 20:00  00060415 v DSC Hesselberg II Kangaroots II 12:4

Hallenverzeichnis

09060030 Cafe Q
Vorderer Floßanger 31, 96450 Coburg

09060230 Dartsportzentrum Erlangen (DSZE)
Langfeldstr. 27, 91058 Erlangen

09060320 Veracruz
Marktplatz 18, 96106 Ebern

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060460 SV Lellenfeld
Großlellenlfeld 500, 91722 Arberg

09060600 Sportgaststätte 1. SC Feucht
Waldstr. 12, 90537 Feucht
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